別記様式第５号（実施要領第１４関係）

　　　　　年度みやぎの施設園芸ネクストステージ事業
事業実施状況報告書

文   書   番  号
　年　月　日

宮城県知事　　　　　　殿

申請者　住　　所

名称及び

代表者名
みやぎの施設園芸ネクストステージ事業実施要領第１４に基づき、みやぎの施設園芸ネクストステージ事業の実施状況について、別紙のとおり報告します。

記

添付書類　（１）　年次別実施状況報告書（　　年目）（別紙５）
（２）　年次別販売実績（別紙６）
（３）　決算書の写し（第　　期）

（４）　国の共済制度又は民間の保険等への加入証書の写し

（５）　その他知事が必要と認める書類